THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC

NÔNG LÂM TP. HỒ CHÍ MINH

***
Số: 16 -TB/ĐTN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Đức, ngày 15 tháng 4 năm 2015

THÔNG BÁO
Vv phân công khu vực thực hiện công trình thanh niên
đối với Đoàn Khoa/ Bộ môn

------------------
- Căn cứ theo chỉ đạo của Đảng ủy – Ban Giám hiệu nhà trường về việc thực hiện công trinhg thanh niên gắn với việc cải tạo cảnh quan khuôn viên nhà trường, xây dựng môi trường xanh – sạch – đẹp.
Nay Ban Thường vụ Đoàn trường thông báo đến Ban Chấp hành Đoàn Khoa/ Bộ môn về việc phân công khu vực thực hiện công trình thanh niên trong khuôn viên nhà trường:

	STT
	Đơn vị Đoàn
	Khu vực

	1
	Chăn nuôi Thú y
	Khuôn viên giảng đường Cát Tường

	2
	Công nghệ Thực phẩm
	Khuôn viên giảng đường Cẩm Tú

	3
	Cơ khí Công nghệ
	Khuôn viên Khoa Cơ khí

	4
	Công nghệ Thông tin
	Khuôn viên giảng đường Hướng Dương

	5
	Quản lý Đất đai
	Khuôn viên giảng đường Tường Vy

	6
	Thủy Sản
	Khuôn viên trước giảng đường Phượng Vỹ

	7
	Nông học
	Đường mới (bên lề sát giảng đường Phượng Vỹ)

	8
	Công nghệ Sinh học
	Đường mới (bên lề đối diện giảng đường Phượng Vỹ)

	9
	Công nghệ Hóa học
	Khuôn viên giảng đường Rạng Đông

	10
	Ngoại ngữ Sư phạm
	Khuôn viên Thư viện

	11
	Lâm nghiệp
	Từ cổng Khoa Lâm nghiệp đến chốt bảo vệ chính
(bên lề phía trung tâm Ngoại ngữ)

	12
	Môi trường & Tài nguyên
	Khuôn viên công viên Nguyễn Thái Bình

	13
	Kinh tế
	Từ chốt bảo vệ chính đến giảng đường Phượng Vỹ.

Các buổi thực hiện, yêu cầu các Đoàn Khoa/Bộ môn thông báo cho đồng chí Nguyễn Phan Thành bằng email nguyenphanthanh@hcmuaf.edu.vn hoặc bằng tin nhắn đến số điện thoại 0933.396.308 trước hai ngày để có sự đánh giá đúng chất lượng thực hiện công trình của mỗi đơn vị.

Ban Thường vụ Đoàn trường đề nghị các đơn vị, cá nhân liên quan thực hiện nghiêm túc nội dung trong thông báo.
	 Nơi nhận:

- BTV Đoàn trường;
- BCH Đoàn Khoa/BM;

- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ
(Đã ký)
Nguyễn Phan Thành